

	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0600	36,45	2,19
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1.7000	6,00	10,20
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0.3400	0,02	0,01
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0.0006	200,00	0,09
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	0,20	0,23
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	8,50	0,01
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	35,50	0,47
21	TsCS4B	Strat de fundatie din piatra sparta (Отмостка вокруг башни шир.3м)	m3			327,62
						36,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	36,45	36,13
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	237,50	272,61
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	1,00	0,10
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	45,00	18,78
22	DB16A	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 2,0 cm cu astenere manuala	m2			44,14
						2,35
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0800	36,45	2,35
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0590	860,00	40,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0.0030	150,00	0,39
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0.0070	8,50	0,04
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0072	160,00	0,97
23	AcD23E	Turnarea betonului in pereti sau bolti de canale in executie prin exterior (Литок из бетона B15)	m3			996,14
						123,92
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	3.4000	36,45	123,92
	26631021005	Beton B15	m3	1,0300	815,50	848,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	1,00	0,10
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	25,00	6,00
	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actionata electric	h-ut	0.3250	15,00	4,80
	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0.6000	22,00	13,20
24	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.), placi drepte sau curbe Плита перекрытия ПЗ	buc			182,98
						52,85
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,3000	36,45	47,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
	26661228001	Плита перекрытия ПЗ	buc	1,0100	50,00	50,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0012	1,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,6000	1,50	2,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-7,0 mm	m3	0.0050	145,00	0,72
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0.4500	170,00	76,50
		3.3. Conducte si accesorii				
25	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 80 mm	m			116,15
						18,23
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0.5000	36,45	18,23
	2521216425	Teava din otel d80	m	1,0100	82,20	87,13
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	12,20	1,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2000	16,50	3,46
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxi 5 x 450 mm	kg	0,1300	24,00	3,29
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0700	6,00	0,44
	2320322600374	Citom	kg	0,0200	10,00	0,21
	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	5,00	0,11
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,1400	0,12	0,02
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	5,00	0,01
26	IzL11A	Izolatie anticoroziva foarte intarita, executata mecanizat in statie, la tevi din otel cu Dn=50-200 mm	m2			78,63
						29,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.6600	36,45	24,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1100	36,45	3,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0400	36,45	1,49
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,2010	2,40	0,48
	2430116104195	Vopsea anticoroziva pe baza de bitum strat I v.903-65	kg	0.5000	24,00	12,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,0370	20,00	0,75
	1111000100035	Adeband de 50 mm latime nii 4065	m2	2,2800	10,00	22,79